
4 Bankoutskottets utlåtande nr 25.

Nr 25.
Utlåtande i anledning av väckt motion om förhöjd pension åt 

fanjunkaren å frivillig övergångsstat K. G. Malmgren.

I en inom andra kammaren av herr Swedberg under nr 201 väckt mo
tion, som hänvisats till bankoutskottets förberedande handläggning, har 
hemställts, »att riksdagen måtte bevilja fanjunkaren Karl Gotthard Malm
gren, Nås, enligt gällande bestämmelser, med eventuell jämkning på grund 
av tjänstgöringstiden, fanjunkares pension».

I fråga om motiveringen för ifrågavarande förslag får utskottet hänvisa 
till motionen.

Över förevarande motion har utskottet i vederbörlig ordning inhämtat 
yttrande från statskontoret, som hört försvarets civilförvaltning.

Försvarets civilförvaltning har på anförda skäl avstyrkt åtgärd i anled
ning av motionen.

Statskontoret har anfört:
Såsom i ärendet framhållits, uppbär Malmgren pension såsom f. d. 

sergeant å frivillig övergångsstat. Frågan om förbättring av pensionerna 
till f. d. beställningshavare å frivillig övergångsstat är för närvarande före
mål för Kungl. Maj:ts prövning. I utlåtande den 16 januari 1948 över en 
av pensionerade statstjänstemäns riksförbund m. fl. hos Kungl. Maj:t gjord 
framställning om förbättrade pensionsförmåner för den till frivillig över
gångsstat överförda personalen, har statskontoret tillstyrkt förmånsför- 
bättring efter vissa i utlåtandet närmare angivna grunder. Då de i ärendet 
åberopade omständigheterna enligt statskontorets mening icke motivera, att 
Malmgren kommer i åtnjutande av pensionsförbättring i vidare mån än 
vad som vid en prövning av statskontorets förenämnda förslag kan komma 
att medgivas för f. d. beställningshavare å frivillig övergångsstat, anser 
statskontoret den gjorda motionen icke böra föranleda någon riksdagens 
särskilda åtgärd.

Utskottet. Under hänvisning till innehållet i utskottets denna dag avgivna 
utlåtande nr 24, i vilket en generell pensionsförbättring för beställnings
havare å frivillig övergångsstat tillstyrkts i anslutning till av statskontoret 
angivna grunder, får utskottet hemställa,

att förevarande motion II: 201 icke må till någon riks
dagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 15 april 1948.

På bankoutskottets vägnar:
HARALD ÅKERBERG.

Närvarande: se under utlåtande nr 23.
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